[image: ]
Семнадцатая сессия
Совет депутатов Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от  23 сентября     2010 г                                                                             №   21

О внесении изменений и
дополнений в решение Совета
депутатов Сивиньского сельского
поселения от 8 ноября 2005 г. №9
«Об установлении земельного налога»

         В соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов Сивиньского сельского поселения

                                               решил:

         1. Внести в решение Совета депутатов Сивиньского сельского поселения
             от 8 ноября 2005 г. № 9 «Об установлении земельного налога»
             следующее изменение:
             Пункт 7 изложить в новой редакции:
             «Сроком уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц
             не являющихся индивидуальными предпринимателями является
            1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

        2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит опубликованию в газете «Сивинь»

Глава Сивиньского
сельского поселения -                                                                В.И.Азрапкин
[bookmark: _GoBack]

image1.emf